ГЛАВА СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2008 г № 129
О внесении изменений в Положение

о порядке расходования средств резервного

фонда администрации Спасского
сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Спасского сельского поселения, утвержденное постановлением главы Спасского сельского поселения от 09.12.2005 г. № 3 изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Средства резервного фонда администрации поселения направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на:

4.1. Проведение аварийно-спасательных, аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году.

4.2. Оказание помощи пострадавшим вследствие стихийных бедствий, аварийных и чрезвычайных ситуаций.

4.3. Оказание разовой поддержки общественным организациям и объединениям.

4.4. Проведение мероприятий местного значения, расходы на проведение которых не предусмотрены решением о бюджете поселения.

4.5. Проведение и участие в проведении встреч, симпозиумов, выставок и семинаров по проблемам местного значения, расходы на проведение которых не предусмотрены решением о бюджете поселения.

4.6. Выплату разовых премий и приобретение ценных подарков гражданам и организациям к юбилейным датам, за высокие достижения в труде, за особый вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования.

4.7. Иные непредвиденные расходы, связанные с осуществлением полномочий органов местного значения поселения.».
Глава поселения

И.А.Тарабухина